АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2024 			                                    		                       № 87
п. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 01.04.2019 г. № 45 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации сельского поселения Аган и (или) муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

	В соответствии с пунктами 1, 2 Федерального закона от 30.09.2024 №333-ФЗ «О внесении изменений в статью 31_1 Федерального закона «О некоммерческих организациях» в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:

	1. Внести в пункт 3 приложения к постановлению администрации сельского поселения Аган от 01.04.2019 г. № 45 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации сельского поселения Аган и (или) муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:
	1.1. абзац 22 дополнить словами «, участие в профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;»;
	1.2.  дополнить абзацем следующего содержания:
	«- благоустройство территории.».
	2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Аган				                 Т. С. Соколова